Yacosckaa TaTtbsaiHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250113-CErBu
TC

250116-
XAB®C59 TC-H

250123-
KOCWUA72 XXH

250127-
CABBC80 TC-
H-1

250127-
CABBC80 TC-
H-2

250128-
LLEErMC86 TC-
H-1

250128-
LLEEFMC86 TC-
H-2

2-25-HK

1-25-HK

250120~
XABJIN87 TC

250120~
XABNIN87 XXH

4-25-01

3-25-01

5-25-01

250207-
LUATI 082 XKH

250203-
HOBMHKO99 TC-
H

250210~
HA3AB51 TC-H

250211-
JIYKBB84 TC-H

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "Jlyywunit OueHwmk"

000 "Jlyyqwwnn OueHwmK"

000 "Jlyywunin OueHwmk"

000 "Jlyywwnn OueHWwmK"

000 "Jlyyqwwnn OueHwmK"

000 "Jlyywwnn OueHwmK"

000 "Jlyywunn OueHwmK"

YMO Yacosckas T.C.

YO Yacosckasa T.C.

000 "Jlyywuninn OueHwmK"

000 "Jlyywwnn OueHwmK"

YroO Yacosckasa T.C.

YMO Yacosckas T.C.

YMO Yacosckas T.C.

000 "Jlyywunin OueHwmk"

000 "Jlyywwnn OueHwmK"

000 "Jlyywunn OueHwmK"

000 "Jlyywunin OueHwmk"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.01.2025

18.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

29.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

09.02.2025

04.02.2025

11.02.2025

10.02.2025

03.02.2025

11.02.2025

13.02.2025

CBepeHun

Yacoeckasa TaTbaHa CepreesHa

010480

11.06.2020

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexunoe
30aHune

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCMopTHoe
CpencTso

KBapTupa

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

HeXxwunble
noMewleHna

XKUNon oom

XKunaa
KOMHaTa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



250217-
AUM3E76 TC

250224-
MPUHH79 TC-H

7-25-O1

8-25-I1

9-25-11

10-25-aun

11-25-aun

241211-
8603157704
75

241211-
8603157704
93

250227-
MPUHH79 XKH-
H.1

250227-
MPUHH79 XKH-
H.2

250311-
OMWEAOO TC-
H

250314-
KYLIBA88 TC-H

250323-
LUAPAN86 XKH

000 "Jlyywuninn OueHWwmK"

00O "Nly4ywmir OueHwmk"

YMO Yacosckasa T.C.

YroO Yacosckasa T.C.

YroO Yacosckasa T.C.
YroO Yacosckasa T.C.

YroO Yacosckasa T.C.

000 "Jlyyqwwnn OueHwmK"

000 "Jlyyqwwnn OueHwmK"

000 "Jlyyqwunn OueHwmK"

000 "Jlyyqwwnn OueHwmK"

000 "Jlyyqwwninn OueHwmK"

000 "Jlyyqwwnnn OueHwmK"

00O "Nly4ywmir OueHwmk"

19.02.2025

25.02.2025

05.03.2025

09.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

26.03.2025

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

3eMebHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUNon oom

XKUNon oom

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH
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