

Часовская Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Часовская Татьяна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010480			
Дата включения в реестр членов РОО		11.06.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250113-СЕГВИ ТС	ООО "Лучший Оценщик"	15.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250116-ХАБФС59 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	18.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250123-КОСИА72 ЖН	ООО "Лучший Оценщик"	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250127-САВВС80 ТС-Н-1	ООО "Лучший Оценщик"	27.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250127-САВВС80 ТС-Н-2	ООО "Лучший Оценщик"	27.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250128-ЩЕГМС86 ТС-Н-1	ООО "Лучший Оценщик"	28.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250128-ЩЕГМС86 ТС-Н-2	ООО "Лучший Оценщик"	28.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2-25-НИ	ЧПО Часовская Т.С.	30.01.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1-25-НИ	ЧПО Часовская Т.С.	29.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250120-ХАБЛИ87 ТС	ООО "Лучший Оценщик"	20.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250120-ХАБЛИ87 ЖН	ООО "Лучший Оценщик"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	09.02.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
3-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	04.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
5-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	11.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
250207-ШАТГД82 ЖН	ООО "Лучший Оценщик"	10.02.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
250203-НОВМЮ99 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	03.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250210-НАЗАВ51 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	11.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250211-ЛУКВБ84 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	13.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

250217-АИПЭЕ76 ТС	ООО "Лучший Оценщик"	19.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250224-ПРИНН79 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	25.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
7-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	09.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-25-ДИ	ЧПО Часовская Т.С.	12.03.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
241211-8603157704 75	ООО "Лучший Оценщик"	25.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
241211-8603157704 93	ООО "Лучший Оценщик"	25.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250227-ПРИНН79 ЖН-Н.1	ООО "Лучший Оценщик"	07.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
250227-ПРИНН79 ЖН-Н.2	ООО "Лучший Оценщик"	07.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
250311-ДМИЕА00 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	17.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250314-КУЦВА88 ТС-Н	ООО "Лучший Оценщик"	17.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250323-ШАРАИ86 ЖН	ООО "Лучший Оценщик"	26.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости